



Pienyrityksille ja
yrittäjiksi aikoville

Toivottu Lähiraaka-aineista tuotteiksi -koulutus

Erityisruokavaliot ja pakkausmerkinnät haltuun

15.6. ja 20.6. Jyväskylässä

Tule päivittämään tiedot pakkausmerkinnöistä ja erityisruokavaliosta. Saat viimeisimmän tiedon lainsäädännön vaatimuksista sekä neuvot oman ruokatuotteen tai tarjoilun elintarvike-merkintöjen laatimiseen. Keittiössä valmistetaan herkullista ruokaa ruokarajoitteet huomioiden.

Koulutuspäivä 1: Ajan tasalle erityisruokavaliosta ja pakkausmerkinnöistä

To 15.6.2017 klo 9.00–14.30 Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Rajakatu 35, Oppimistila C129c, Jyväskylä
Kouluttajana elintarvike- ja yritysasiatuntija Mirja Pummila, Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaiset ja ravitsemusasiatuntija Niina Rantakari, Jyväskylän ammattikorkeakoulu

Koulutuspäivä 2: Erityisruokavaliot ruoanvalmistuksessa

Ti 20.6.2017 klo 9.00–16.30 Jyväskylän ammattiopisto, Priimuksen opetuskeittiö, Taulumäentie 45, Jyväskylä
Kouluttajana keittiömestari Leena Pölkki, Jyväskylän ammattikorkeakoulu

Hinta: 95,00 € / hlö, sisältäen koulutuksen teoria- ja käytännönsiöt, opastuksen oman tuotteen tai tarjoilun elintarvikemerkinnoissa, kirjallisen materiaalin, ruoanvalmistuksen raaka-aineet, ruokailun keittiöpäivänä sekä kaksi kahvitarjoilua. Erityisruokavaliot: maidoton, gluteeniton, viljaton, FODMAP, kananmunaton – Voit myös toivoa, mistä ruokavaliosta kaipaat ensisijaisesti tietoa ja reseptiikkaa.

Ilmoittautuminen **ti 6.6.** mennessä:

<https://www.aitomaaseutu.fi/tapahtuma/erityisruokavaliot-pakkausmerkinnat-haltuun>

Kenelle? Osallistua voivat kaikki Keski-Suomen maaseutualueen mikro- ja pienyritysten yrittäjät ja työntekijät sekä yritystoiminnan aloittamista suunnittelevat henkilöt, ei toimialarajauksia.

Lisätiedot Hilka Heikkilä, hilka.heikkila@jamk.fi, p. 050 430 8407 (vko 20)
Niina Rantakari, niina.rantakari@jamk.fi, p. 040 621 3186 (vko 21 alkaen)

www.aitomaaseutu.fi/hankkeet/kikehanke

www.facebook.com/kikehanke

Koulutuksen järjestää Jyväskylän ammattikorkeakoulun Kilpailukykyinen keskisuomalainen maaseutu -koulutushanke (KIKE). Hanke saa rahoitusta Keski-Suomen ELY-keskukselta Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta.